
 ZARZĄDZENIE NR 24/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXII sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXII sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. (Zał. Nr 1);
2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim

na  realizację  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1579B  ulicy  w  m.
Topczykały”  (Zał. Nr 2);

3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim
na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Remont drogi powiatowej Nr 1678B
Orla – Mikłasze na odcinku ulicy Orzeszkowej w m. Orla” (Zał. Nr 3);

4 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim
na  dofinansowanie  wykonania  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  pn.:
„Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej Nr 1746B na odcinku Gredele – Dydule”
(Zał. Nr 4);

5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim
na  dofinansowanie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą  „Przebudowa  i
rozbudowa drogi powiatowej Nr 1681B Orla – Koszele” (Zał. Nr 5);

6 w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie
dotacji spółkom wodnym w 2021 roku  (Zał. Nr 6);

7 w  sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o  przyznanie  dodatku  mieszkaniowego  i
określenia  wzoru  deklaracji  o  dochodach  gospodarstwa  domowego  za  okres  3
miesięcy  kalendarzowych  poprzedzających  dzień  złożenia  wniosku  o  dodatek
mieszkaniowy  (Zał. Nr 7).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-6 – Panią Joannę Onufryjuk – Skarbnika Gminy;
2) w pkt 7 – Panią Martę Osa – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


